
令和５年新年賀詞交換会開催につきまして 

 

 新たな年を迎えるにあたりまして、ネパールに在住されている日本人の皆様

との交流・親睦をはかる機会として、新年の賀詞交換を行いたいと存じますので、

下記日程のとおりご案内させていただきます。 

新型コロナの影響により、３年ぶりの賀詞交換会の開催となりますところ、多

くの方々のご出席をお待ち申し上げます。 

 

令和４年１２月１２日 

駐ネパール日本国特命全権大使 

菊田 豊 

 

記 

〇日時：令和５年１月１５日（日）午後１時～午後３時 

〇場所：日本大使公邸（Tahachal、下記地図参照） 

〇服装及びドレスコード：平服 

〇登録方法：メールによる事前登録 

出席をご希望の方は、必ず次のメールアドレス宛に事前の出席登録をお願い

いたします。その際、件名は「新年賀詞交換会」とし、氏名、所属、連絡先

（携帯電話番号）をお書きの上、明年１月１０日（火）までに送付願います。 

 メールアドレス：consular-emb@km.mofa.go.jp 

なお、日本人会会員及びＪＩＣＡ関係者はそれぞれの事務局にてとりまとめ

ておりますので、こちらのメールによる出席登録は不要です。 

〇出席資格：在留届を提出済みの当地在留邦人及びその配偶者（外国籍も可） 

なお、２０歳未満の方及び旅行者など短期滞在の方のご出席はご遠慮くださ

い。当日お越しになられても入場はできませんので、あらかじめご承知おきく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

【お願いと注意事項】 

○ 大使公邸の駐車スペースには限りがありますので、自家用車で来場される

場合は極力乗り合わせの上でお越し下さい。 

○ 当日はアルコール類のサービスも行いますので、アルコール類を飲まれる

方は自家用車を運転してのご来場はご遠慮ください。 

○ 大使公邸敷地内での撮影は禁止させていただいております。携帯電話やカ

メラによる撮影はご遠慮ください。 

 

mailto:consular-emb@km.mofa.go.jp


 

【公邸】

 

 

 

 

 

 

 


